

**DANMAG ApS**

**Søren Frichs Vej 54, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 38 78 72 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

**Daniel Gadus**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DANMAG ApS Søren Frichs Vej 54 8230 Åbyhøj
	Telefon: 71747241 Hjemmeside: <a href="http://www.danmag.com">www.danmag.com</a> E-mail: <a href="mailto:info@danmag.com">info@danmag.com</a>
	CVR-nr.: 38 78 72 76 Stiftet: 11. juli 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Gadus
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Danmag Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med malerarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.097.923 kr. mod 3.083.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.354 kr. mod 292.112 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.097.923</b>	<b>3.083.726</b>
1 Personaleomkostninger	-2.010.506	-2.684.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.750	-40.000
Andre driftsomkostninger	-15.208	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.459</b>	<b>359.124</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	647	0
Andre finansielle indtægter	1.427	1.541
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.810	-36.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.723</b>	<b>323.887</b>
3 Skat af årets resultat	-4.369	-31.775
<b>Årets resultat</b>	<b>5.354</b>	<b>292.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.354	292.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.354</b>	<b>292.112</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	120.000	160.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>160.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.250	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.250</u>	<u>0</u>
6	Deposita	65.995	63.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.995</u>	<u>63.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>238.245</u></b>	<b><u>223.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varelager	149.583	129.993
	Varebeholdninger i alt	<u>149.583</u>	<u>129.993</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.777	380.862
	Igangværende arbejder for fremmed regning	237.847	175.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.454	10.045
	Andre tilgodehavender	40.802	35.983
	Periodeafgrænsningsposter	49.782	62.908
	Tilgodehavender i alt	<u>732.662</u>	<u>664.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.627</u>	<u>268.279</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>949.872</u></b>	<b><u>1.063.070</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.188.117</u></b>	<b><u>1.286.070</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	71.285	65.931
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>121.285</b>	<b>115.931</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.254	11.325
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.254</b>	<b>11.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.945	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.857	169.502
Selskabsskat	11.440	20.450
Anden gæld	956.336	968.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.578	1.158.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.062.578</b>	<b>1.158.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.188.117</b>	<b>1.286.070</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-226.181	-176.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>292.112</u>	<u>292.112</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	65.931	115.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.354</u>	<u>5.354</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>71.285</u></b>	<b><u>121.285</u></b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.839.972	2.453.140
Pensioner	135.761	185.771
Andre omkostninger til social sikring	34.773	45.691
	<u>2.010.506</u>	<u>2.684.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.810	36.778
	<u>21.810</u>	<u>36.778</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.440	20.450
Årets regulering af udskudt skat	-7.071	11.325
	<u>4.369</u>	<u>31.775</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-40.000	0
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-80.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>120.000</u>	<u>160.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	245.208	0
Afgang i årets løb	<u>-190.208</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.750</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-2.750</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>52.250</u>	<u>0</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	63.000	63.000
Tilgang i årets løb	<u>2.995</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>65.995</u>	<u>63.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>65.995</u>	<u>63.000</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed mellemværende med pengeinstitut, tkr. 2, har selskabet stillet fordringspant på nominelt tkr. 300. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 99. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitlig 24 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 197. Ved udløb af leasingkontrakter er selskabet forpligtet til at anvise en køber til udstyret til en samlet pris på ialt tkr. 138.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danmag Holding ApS, CVR-nr. 38781065 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 9.966.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.